Universidade Federal do Ceará
Campus da UFC em Russas

DIRETORIA DO CAMPUS DA UFC EM RUSSAS

RETIFICAÇAO DO EDITAL N° 02/2020 — DIRETORIA CAMPUS DA UFC EM

RUSSAS

A Vice-Diretora do Campus da UFC em Russas, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, resolve tornar público a retificação do Edital PID N° 02, de 10 de fevereiro

de 2020. Mantem-se inalteradas as demais disposições deste edital.

4. DO PROCESSO DE SELEÇÃO

b. A Entrevista deverá ser realizada de 20/02/2020 até 27/02/2020 (a critério do

coordenador do projeto);

5. DO RESULTADO DA SELEÇÃO

a. 0 resultado final da seleção será divulgado por cada orientador até o dia 28/02/2020

na página do Campus da UFC em Russas (russas.ufc.br), no módulo DARWIN do

Sistema Guardião (http://n2s.russas.ufc.br/guardiao/) e no mural de informações do

Campus;

b. 0 candidato selecionado deverá comparecer para entrega de documentações e

assinatura do termo de compromisso a partir do dia 21/02/2020 até o dia 02/03/2020;

Russas, 19/02/2020

3(Q-ov:i fibtALLL ckc,,c(4-.01/4_,I-Loie
Aliny Abreu de Sousa Monteiro

Vice-Diretora do Campus da UFC em Russas